IV. In statu sanct.ne indifferentioe anima non babet

amplius^ desideria vohintaria, et deliberata pi'opter suum
interesse, exceptis iis occasionibus, in quibus toti sua? gra-

tifie fideliter non cooperatur.

V. In eodem statu sanctœ indifterenti?e nihil nobis;

omnia^ Deo Aobimus. Nibil vobimus ut simus perfecti et

beati propter interesse proprium, sed omnem perlectionem

ac beatitudinem vokimus in quantum Deo placet efïicere,

ut velimus res istas impressione suœ gratia^.

VI. In hoc sancta* indifFerentia' statu noiumus amplius

salutem-^, ut salutem propriam, ut liberationem aeternam,

ut mercedem nostrorum meritorum, ut nostrum interesse

omnium maximum ; sed eam vokimus voluntate plena, ut

gloriam et beneplacitum Dei, ut rem quam ipse vult, et

quam nos vult velle propter ipsum.

VII. Derelictio non est nisi abnegatio, seu sui ipsius

renunciatio^ quam Jésus Christus a nobis in Evangelio

requirit, postquam seterna omnia reliquerimus. Ista nostri

ipsorum abnegatio, non est, nisi quoad interesse proprium...

Extremse probationes, in quibus hœc abnegatio, seu sui

ipsius derelictio exerceri débet, sunt tentationes, quibus

Deus fiemulator vult purgare amorem, nullum ei ostendendo

perfugium, neque ullam spem quoad suum interesse pro-

prium, etiam aeternum.-

VIII. Omnia sacrificia, quoe fieri soient ab animabus^

quam maxime desinteressatis, circa earum aeternam beati-

tudinem sunt conditionalia... Sed hoc sacrificium non potest

esse absolutum in statu ordinario. In uno extremarum

1. Pages 49 et 50.

2. Page 52.

3. Pages 52 et 53.

4. Pages 72 et 73.

5. Page 87.

148 L AFFAIRE DES « MAXIMES DES SAINTS »

probationiim casu hoc sacrificium sit aliquo modo abso-

lutum.

IX. In extremis probationibus potest animre invincibili-

ter' persuasum esse persuasione reflexa, et qua? non est

intimas conseientiœ fundus, se juste reprobatam esse a Dec.

X. Tune anima divisa a semetipsa expirât cum Christo-

in Cruce, dicens : Deus, Deiis meus, ut quid derelujuisti me?

In bac invokintaria impressione desperationis conficit sacri-

ficium absolutum sui interesse proprii quoad .leternitatem.

XI. In hoc statu anima amittit omnem spem sui proprii

^

interesse, sed numc[uam amittit in parte superiori, id est

in suis actibus directis, et intimis spem perfectam, quiie est

desiderium desinteressatum promissionum.

XII. Director tune potest huic anim.-e permittere ut^

simpliciter acquiesçât jacturif sui proprii interesse et justae

condemnationi, quam sibi a Deo indictam crédit.